
26 Eylül 2023 - Silivri Belediye Başkanı Sayın Volkan Yılmaz’ın Ayfar Mesleki Ve Teknik 

Anadolu Lisesi Temel Atma Törenindeki Konuşması; 

 

 “Bilindiği üzere insanlar birçok yeteneklere sahip olarak dünyaya gelirler. İnsanların 

yeteneklerinin açığa çıkarılması, geliştirilmesi ve yararlı hale getirilmesi eğitim ve öğretim 

süreci ile mümkündür. Bunun içindir ki en iyi yatırım insana yapılan yatırımdır. İnsana 

yapılacak en iyi yatırım ise iyi bir eğitim öğretim sürecinin yaşamasını sağlamaktan geçer. 

Ben bugün burada temelini atacağımız okulumuzun bir meslek okulu olmasını çok önemsiyor 

ve dikkatlerinizi bu noktaya çekmek istiyorum. Günümüzde baş döndürücü bir hızla gelişen 

teknoloji, sürekli artarak büyüyen teknoloji kullanımı, bilgi ve iletişim sistemlerine olan 

ihtiyacın artması, mesleki eğitimi her zamankinden daha önemli bir hale getirmiş 

bulunmaktadır. Tüm sektörler nitelikli insan kaynağına ihtiyaç duymakta ve bu ihtiyaç her 

geçen gün daha da artmaktadır. Ekonomik gelişim, iş dünyasının artan nitelikli iş gücü 

ihtiyacı, beceri merkezli istihdam ihtiyacı mesleki eğitimin önemini daha da artırmaktadır. 

Yine sanayileşmeyle beraber değişik alanlarda teknik iş gücü ihtiyacı, sektörlerin alanlarında 

ilgili, kabiliyetli iyi yetişmiş insan kaynağına olan ihtiyaçları mesleki eğitimin 

vazgeçilmezliğini ortaya koymuştur. Bu gerçeklerden hareketle Milli Eğitim Bakanlığımız, 

eğitim hayatını çalışma hayatı ile uyumlu hale getirme görevi ve misyonu bulunan meslek 

liselerimizi tekrar cazip hale getirmek için önemli adımlar atmıştır. Bu atılan adımlar ve 

hayata geçirilen projeler sayesinde başarılı çocuklarımızın meslek liselerine olan ilgisi ve 

tercihi artmış, bu sayede de meslek liselerine olan bakış açısı olumlu olarak değişmeye 

başlamış ve meslek liselerine olan taleplerde ciddi artışlar gözlenmiştir. İşte bugün temelini 

atacağımız Ayfar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, ilçemizde yaşayan çocuklarımızın 

meslek edinmeleri ve iş yerlerinin ihtiyaç duyduğu nitelikli ara elemanların yetişmesi 

bakımından son derece önemli ve değerlidir. Kaliteli bir mesleki eğitim şüphesiz, ülkemizin 

kalkınmasına ve Türk ve Türkiye Yüzyılı hedeflerine ulaşmasına büyük katkılar sunacaktır. 

Bu düşünceden hareketle; Silivri Belediyesi olarak yapmış olduğumuz tüm yatırımlarımızı, 

geleceğimizin teminatı çocuklarımız için gerçekleştiriyoruz. Bu anlayışımızı kararlı bir 

şekilde sürdürecek, Silivri’mizin ve ülkemizin geleceğini inşa edecek çocuklarımızı 

yetiştirmeye devam edeceğiz. Bu vesileyle, okulumuzun bağışçısı olan Ayfar ailesine ve 

özellikle okulun meslek lisesi olması gerektiğini ifade eden ve bu noktada irade koyan Gani 

Bey’e huzurlarınızda bir kez daha teşekkürlerimi sunuyorum. Bu duygu ve düşüncelerle, 

Türkiye'nin istihdamına ve üretimine katkı sağlayacak bu önemli okulun ilçemize ve eğitim 

camiamıza şimdiden hayırlı uğurlu olmasını diliyorum.” 


